Réducteur de pression
www.wandfluh.com Illustrations indicatives Modifications réservées 1/3 Edition: 24 09 2.2-640 F
Réducteur de pression
Construction à flasquer ou sandwich
 ◆ pilotée
 ◆ pmax = 400 bar
 ◆ pN red max = 350 bar
 ◆ Qmax = 80 l/min

Angle d’actionnement ab = 1800 ° (5 rotations)
Course d’actionnement Sb = 5 mm
CODIFICATION
   M V   A06 -  -  -  #
Réducteur de pression
Pilotée
Type de réglage Clef S
 Bouton D
 Capot de protection A
Construction à flasquer  F
Construction sandwich  S
Norme de raccordement internationale ISO, NG6
Présentation des modèles / construction à flasquer construction sandwich
Fonction P  A P / A en P P
   en A A
   en B B
Palier de pression 63 bar 63
nominale pN 160 bar 160
 350 bar 350
Matière des joints NBR
 FKM (Viton) D1
Indice de changement (modifié par l‘usine)
2.2-640
Réducteur de pression
www.wandfluh.com Illustrations indicatives Modifications réservées 2/3 Edition: 24 09 2.2-640 F
DONNEES HYDRAULIQUES
Pression de service pmax = 400 bar
Palier de pression
nominale
pN red = 63 bar, 160 bar, 350 bar
Pression d’ouverture pÖ = 2 bar par clapet anti-retour
Plage de débit
volumétrique
Q = 0…80 l/min
Fluide Huiles minérales, autres sur demande
Plage de viscosité 12 mm2/s…320 mm2/s
Plage de température
fluide
-25…+70 °C (NBR)
-20…+70 °C (FKM)
Degré de pollution Classe 18 / 16 / 13
Filtration Filtration recommandée ß 10…16 ≥ 75,
voir feuille 1.0-50
DONNEES DE PUISSANCE
Viscosité de l'huile u = 30 mm2/s
∆p = f (Q) Courbe perte de charge / débit volumétrique
par le clapet anti-retour
4
3
2
1
0
0 20 40 60 80 Q [l/min]
K0325
p [bar]
Note! Les données de puissance exactes ainsi que des
données hydrauliques supplémentaires se trouvent sur
la feuille du réducteur de pression en cartouche à
visser installé.
Attention! Les données de puissance, spécialement la „caractéris-
tique pression-débit“, mentionnées sur les fiches des
cartouches ne se rapportent qu’à celles-ci. La perte de
charge supplémentaire causée par le corps à flasquer
ou la plaque sandwich doit être considérée séparément.
VALVES MONTEES
Les cartouches à visser mentionnées ci-dessous sont montées selon le type dans les corps à flasquer ou dans les plaques sandwich.
Article Description Feuille no. Qmax [l/min]
MV.PM22 Réducteur de pression en cartouche piloté 2.2-530
Attention! * Kann gegenüber dem Wert auf dem Datenblatt der
Schraubpatrone abweichen.